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27 §
Avustuksen takaisinperintä

HEL 2021-000048 T 02 05 01 00

Päätös

Avustuksen takaisinperintään ei ryhdytä.

Päätöksen perustelut

Helsingin pelastusliitto ry on saanut Helsingin kaupungin pelastuslauta-
kunnan myöntämää avustusta 87 000 euroa vuonna 2020.

Avustusta koskevien yleisehtojen mukaan (Khs 28.10.2019) avustusta 
saadaan käyttää vain avustuspäätöksessä mainittuun tarkoitukseen. 
Avustuksen saaja ei saa käyttää avustusta varainhankinnan tai liike- ja 
sijoitustoiminnan menoihin eikä rahoitusomaisuutensa tai muiden pit-
käaikaisten sijoitustensa lisäämiseen.

Kaupunginhallituksen avustusta koskevien ohjeiden kohdan 7.1 mu-
kaan avustuksen myöntävä lautakunta valvoo avustuksen käyttöä. Oh-
jeiden kohdan 7.2 mukaan jos on aihetta epäillä, että jokin ehtojen mu-
kaisista takaisinsaantiperusteista on olemassa, tulee avustuksen myön-
täneen tai avustuksen käyttöä valvovan ryhtyä toimenpiteisiin asiantilan 
selvittämiseksi ja tarvittaessa korjaamiseksi.

Avustuksen saaja on 3.9.2020 päättänyt tehdä 30.000 euron määräi-
sen sijoituksen yhdistyksen kokonaan omistaman Helpe Oy:n sijoitetun 
vapaan pääoman rahastoon. Helpen hallituksen pöytäkirjan 3.9.2020 
mukaan Helpe Oy on menettänyt oman pääomansa kesäkuussa 2020 
ja on ylivelkainen.

Helsingin pelastusliitolta on pyydetty asiassa kirjallinen selvitys.

Vastineessaan Helsingin pelastusliitto katsoo käyttäneensä Helsingin 
pelastuslaitoksen vuoden 2020 avustuksen sen ehtojen mukaisesti. 
Helpe Oy:n pääomittamiseen on käytetty yhdistyksen omarahoitustoi-
minnalla vuosien aikana hankittuja varoja.

Asiassa saatu selvitys, Helsingin pelastusliittio ry:n toiminnan tarkoitus 
ja pitkäjänteisyys sekä asiassa tehty taloudellisjuridinen selvitys huo-
mioiden on vähintäänkin tulkinnanvaraista, onko saatua avustusta käy-
tetty ehtojen vastaisesti. Takaisinperintään ei ole perusteita.

Lisätiedot
Henri Nordenswan, hallintopäällikkö, puhelin: 310 30010

henri.nordenswan(a)hel.fi
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Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, pelastuslautakunta

Tiedoksi

Asianomainen
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 27 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Jani Pitkänen
pelastuskomentaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 18.06.2021.


